PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2023                                                                                                           № 25
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации от 01.08.2018 № 40 «Об утверждении муниципальной  программы «Реконструкция, капитальный ремонт многоквартирных домов и содержание незаселенных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы муниципального образования Сарыевское от 05.05.2010  №  21 «О порядке   разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых   программ муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области»,     постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Сарыевское от 01.08.2018 №40 «Об утверждении  муниципальной  программы «Реконструкция, капитальный ремонт многоквартирных домов и содержание незаселенных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области» следующие изменения:
1.1. В части 1 «Паспорт программы» в строке «Объемы и источники финансирования» слова «659,79» заменить словами «685,09», 2023 год слова «86,5,0» заменить словами «111,8».

1.2. В части 7 «Ресурсное обеспечение программы» слова «659,79» заменить словами «685,09». Таблицу изложить в следующей редакции:
2

2.    Контроль за исполнением   постановления оставляю за собой.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит опубликованию в газете «Маяк».
Глава местной администрации                                                          А.Н. Бражнов